
ZARZĄDZENIE NR 0050.069.2020 
BURMISTRZA MIASTA MARKI 

z dnia 8 kwietnia 2020 r. 

w sprawie powołania komisji konkursowej do opiniowania ofert w otwartym konkursie na realizację 
zadań publicznych w zakresie przeciwdziałania uzależnieniom i patologiom społecznym, pod nazwą 

,,Realizacja zajęć socjoterapeutycznych i arteterapeutycznych dla młodzieży w wieku 12-19 lat 
zamieszkującej na terenie Miasta Marki z rodzin zagrożonych wykluczeniem społecznym''. 

Na podstawie art. 30 ust.1 w związku z art. 11a ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506, 1309, 1571, 1696 i 1815) oraz art.15 ust.2 ustawy z dnia 24 kwietnia 
2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2019 r. poz. 688, 1570 i 2020 oraz 
z 2020 r. poz. 284) oraz art. 15 zzx ust. 1-3 ustawy z dnia z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach 
związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz 
wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (Dz.U. z 2020 r., poz. 374, 567, 568) zarządzam co następuje: 

§ 1. 1. Powołuje się komisję konkursową do opiniowania ofert zgłoszonych w otwartym konkursie na 
realizację zadań publicznych w zakresie przeciwdziałania uzależnieniom i patologiom społecznym, pod nazwą 
,,Realizacja zajęć socjoterapeutycznych i arteterapeutycznych dla młodzieży w wieku 12-19 lat zamieszkującej 
na terenie Miasta Marki z rodzin zagrożonych wykluczeniem społecznym '' w składzie: Przewodnicząca – Ewa 
Czarkowska; Członkowie – Monika Banaszek, Katarzyna Popiół, Joanna Piotrowska 

2. Prace komisji konkursowej, o której mowa w ust. 1, wspierać z głosem doradczym będą: Magdalena 
Rogalska-Kusarek – dyrektor Ośrodka Pomocy Społecznej w Markach oraz Ewa Motyczyńska – koordynator 
profilaktyki uzależnień. 

§ 2. Prace komisji Konkursowej mogą się odbywać w trybie zdalnym. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Pełnomocnikowi ds. współpracy z organizacjami 
pozarządowymi. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

z up. Burmistrza Miasta 
Marki 

Zastępca Burmistrza 
 
 

Dariusz Pietrucha 

Id: 80001D8F-F96E-4102-A934-174A1AC52ADE. Podpisany Strona 1



  
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym 

  
Podpis: Signature-2057007198 
 Imię: Dariusz Sylwester 
 Nazwisko: Pietrucha 
 Instytucja: Gmina Miasto Marki 
 Miejscowość: Marki 
 Województwo:  
 Kraj: PL 
 Data podpisu:  8 kwietnia 2020 r. 
 Zakres podpisu: Cały dokument 

Id: 80001D8F-F96E-4102-A934-174A1AC52ADE. Podpisany Strona 2


		2020-04-08T12:38:26+0000
	Polska
	Dariusz Sylwester Pietrucha
	Podpis organu wydającego akt prawny.




